様式第2号

応　　募　　申　　込　　書
令和　　年　　月　　日

　富　山　県　知　事　殿

申込者　住所又は所在地
　　　　氏名又は名称

　　　　及び代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

　富山県立富山北部高等学校自動販売機設置事業者の募集について募集要項及び公募物件説明書の内容を承知の上、下記のとおり申し込みます。

記

【物件番号　　　番】

（円）

	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	壱

	応募金額

（年額）

	０
	０

※１　金額の数字は算用数字を使用し、初めの数字の頭に「￥」又は「金」を記入して

ください。
※２　応募金額は、年額とし、百円単位（税抜き）で記入してください。
　　　なお、応募金額に100分の110を乗じて得た額をもって年額貸付料とします。

※３　この応募申込書は、物件番号ごとに記入し、販売品目一覧（様式第4号）及び自動

販売機のカタログを添付してください。